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TOOFRUIT Ocet do włosów na wszy dla dzieci 100 ml
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Toofruit

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaTOOFRUIT Ocet do włosów na wszy dla dzieci 100mlNSPIROWANY NATURALNYMI ŚRODKAMI WSPIERAJĄCYMI WALKĘ ZE
WSZAMI, BEZ OLEJKÓW ETERYCZNYCHOrganiczna płukanka octowa przeciw wszom Toofruit został stworzony specjalnie dla dzieci.
Na bazie organicznego octu jabłkowego i organicznej wody cytrynowej. Usuwa ostatnie ślady tłuszczu z olejowej maski Toofruit i
pozwala wypłukać ostatnie wszy i gnidy. Sprawia, że włosy stają się bardziej lśniące.CHASSE Ô POUX Toofruit to kompletny program do
walki ze wszawicą u dzieci. Certyfikowane, organiczne produkty, inspirowane naturalnymi środkami pozwalają szybko i skutecznie
pozbyć się wszy.Płukanka octowa to trzeci etap działania w przypadku pojawienia się wszy.99% składników pochodzenia
naturalnego20% składników z rolnictwa ekologicznegoDziałanieOrganiczny ocet jabłkowy (kwas octowy) rozpuszcza osłonki gnid i
zapobiega ich przyleganiu do włosów.Organiczna woda cytrynowa odtłuszcza (usuwa resztki tłustej maski), wzmacnia i sprawia, że
włosy stają się bardziej lśniące.CHASSE Ô POUX Toofruit to kompletny program do walki ze wszawicą u dzieci. Certyfikowane,
organiczne produkty, inspirowane naturalnymi środkami pozwalają szybko i skutecznie pozbyć się wszy.Płukanka octowa to trzeci etap
działania w przypadku pojawienia się wszy. Pozwala spłukać z włosów pozostałości oleistej maski i delikatnie usunąć wszy i gnidy.
Jednocześnie rozjaśnia włosy.Sposób użyciaSuche włosy i skórę głowy spryskuję bezpośrednio octem. Pozostawiam na 2-3 minuty. Za
pomocą grzebienia usuwam ostatnie wszy i gnidy. Dobrze spłukuję ciepłą wodą.Zaleca się ponowne mycie włosów szamponem na
wszy Toofruit, jeśli włosy są nadal tłuste.Produkt jest przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.SkładAQUA, ACETUM, CITRUS
LIMON (LEMON) FRUIT EXTRACT*, CAPRYLYL/CAPRYL GLUCOSIDE, SODIUM HYDROXIDE, PARFUM, POTASSIUM SORBATE,
SODIUM BENZOATE*Składniki z rolnictwa ekologicznego*Wytworzone ze składników organicznych
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